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Balwa cBA3b C KA4eCTBOM U
npodeccMoHaNnN3MOM.

Axonode Solution nocTaBnsieT HageXHble ONTUYeCcKue TpaHCUBEPDbI N peLlleHna ond
nogkKir4vyeHna no scemMy Munpy. Hawa muccua — rmnékue m OOCTYIlHblIe pelleHns
and ceTeBblX cneuynasimcToB.

g MpsiMas nogaepxKa aKCNepToB

I'Ipﬂmaﬂ nogaepixKa aKCrnepTtoB — 6e3 nocpeaHnKoB, TOJIbKO peLleHNA.

Ptf) LLInpoKasi COBMECTMMOCTb

99,99% npoTtecTupoBaHo ¢ o6opypoBaHuem Cisco, HPE, Juniper, Mikrotik
n ap. ANg NosiHoM COBMeCTUMOCTM.

5

MOKMIN N BbICTPbIN

MM6KUIM 1 6GbICTPBIN — C MUHUMaNbHbIMM 0O6bEeMaMM 3aKa3a U 6bICTPbIM
OTKJIUKOM.

E@ IKOHOMMYECKM 3PP EeKTMBHbIE peLleHuns

nOHy‘-IVITe H€06XO,D,VIMyI-O npon3BoanUTESIbHOCTDb 6e3 BbICOKOM LleHbl.
Ka4yecTBO U LEHHOCTb, rapaHTUpoOBaHHbDbIE.
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PeweHuns ana nrobon ceteBon cpeqpbl

MexceTeBoe coenHeHne TeneKoMMyHUKaLWOHHbIE U [Mpepnpuatmna n FTTx
LLEHTPOB 06paboTKM gaHHbIX 5G-ceTu

Products:
Products: Products:
e TpaHcusepbl SFP
e QSFP28 e SFP+ « MUX DEMUX
* QSFP+ " SFP « Ka6enu HDMI
e Ka6enu AOC n DAC e TpaHcusepsbl BIDI

e [lacCUBHbIE KOMMOHEHTbI
e Coopku MTP/MPO e PeweHns CWDM/DWDM
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[TopTdhenb NpoAyKTOB

Pa3spen O1: AKTUBHble
KOMIMTOHEHTDI
e OnTtnyeckue TpaHcueepsbl (SFP,

SFP+, QSFP+, QSFP28,QSFP-
DDwurT. p.)

* AKTMBHble ONTUYECKNE Kabenu
(AOC)

e Kabenu npsmoro
nopknodyeHus (DAC)

e MepaunakoHBepTep

Paspen 03:
[logkntoyeHne Bnaeo

e BbICOKOCKOPOCTHbIE Kabenu
HDMI

Paspen 02: [1accuBHbIe
KOMIMTOHEHTDbI
e  MynbTunnekcop-

aemynbtunnekcop WDM
(CWDM/DWDM)
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OnTuYyeckue TpaHCMBepbI

Ontuyeckue mogynu ot 1G go 800G, npoTecTUpoOBaHHbIE HA NPOU3BOAUTENBHOCTb U COBMECTUMOCTb.

dopm-dakTop CKopoCTb nepeaaym AaHHbIX Odoctnub OCHOBHbIe 06/1aCTU NPUMEHEHMUS
SFP 1G / 100M [0 120 km KopnopaTtuBHas nokanbHas ceTb, FTTx
SFP+ 10G / 25G o 100 km LleHTp o6paboTku aaHHbIX, 10G Ethernet
QSFP+ 40G o 60 km 40G Ethernet, BbicoKasi MNOTHOCTb
QSFP28 100G 0o 100 km 100G Ethernet, o6nayHbie ceTu

QSFP-DD 400G 0o 40 km DCI, o6nayHble ceTu BbICOKOWM NMSIOTHOCTW.

QSFP-DD800 / OSFP 800G [0 10 km KnacTtepsbl Al/ML, DCI cBepXBbICOKON EMKOCTH.
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[lepepoBble ONTUYECKME peLleH NS

[ns BbICOKO3PHEKTUBHBIX CETEN C BbICOKOW MPONYyCKHOW CMOCOGHOCTLIO Mbl NpeasiaraemM nepegosble ontuyeckne moaynu: BiDi gna

onTummnsauunm ontososniokHa, CWDM/DWDM pgns pacwmpeHus nonocbl nponyckaHusa n Fibre Channel gna ceten xpaHeHUst AaHHbIX.

TexHonorusa

BIDI

CWDM

DWDM

OnTuyeckumn KaHan

dopm-dpakTop

SFP, SFP+, XFP,SFP28

SFP, SFP+, XFP,SFP28

SFP, SFP+, XFP,SFP28

SFP, SFP+, SFP28

CkopocTb nepeaauun
OaHHbIX

1G /10G/25G

1G /10G/25G

1G /10G/25G

4T6/8TB/16TB/32TB

HdocTtnub

o 160 km (1G), 100 km (10G)

0o 120 km (1G). 100 km (10G)

0o 120 km (1G), 100 km (10G)

0o 40 km

OCHOBHble 06nacT NPUMEeHeHuUs

CeTu c orpaHMyYeHUsIMM No OMTOBOJIOKHY,
FTTx, KoprniopaTUBHbIE JIOKallbHble CETU.

Mopopackue cetn (MAN), KaMnycCHble ceTy,
LeHTpbl 06paboTKU AaHHbIX.

CeTu panbHero AencTBUSA U MeXLEHTPOBbIe
coepuHeHus (DCI)

CeTu xpaHeHus gaHHbIx (SAN),
BbICOKOMPOWN3BOAUTESIbHbIE BbIUNCIIEHUS.
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OnTu4yecknm TpaHcnep 100G QSFP28 SR4

OCHOBHble XapaKTePUCTUKN

Y4 « Howmep getanu A-QSFP28-SR4
e Qopm-pakTop QSFP28 MSA Cc BO3MOXHOCTbIO ropsiuen 3aMmeHbl
’\/ e [logaep>XnBaeT COBOKYIMHY CKOPOCTb nepegayun gaHHbix 103,1
Féut/c.

e [ocTturante pacctosHus go 100 M Ha MHOroMO40OBOM ONTOBOJIOKHE
(MMF) 850 Hm OMA4.

e Pa3sbem MPO-12

° BCTpoeHHaﬂ LlM(I)pOBaFI AnarHoctn4yeckad cmctremMa MOHUTOPUHTA

(DDM)

® 100G Ethernet ® LleHTpbl 06pPaBGOTKM JaHHbIX U ® BbicokonpoussoguUTesibHble

o6nayHble ceTu Bbluncnenus (HPC)
Mopenb N2 OnucaHune NocTnub
A-QSFP28-SR4 100G QSFP28, Mynbtumoposbin (MMF), 850 Hm, MPO-12, DOM 100m
A-QSFP28-LR4 100G QSFP28, OgHomopoBbiv (SMF), 1310 HM, gynnekcHbin LC, DOM 10km
A-QSFP28-ER4 100G QSFP28, OgHomogoBbin (SMF), LAN-WDM, gynnekcHbii LC, DOM 40km
A-QSFP28-ZR4 100G QSFP28, OgHomopoBbi (SMF), LAN-WDM, gynnekcHbii LC, DOM 80km
A-QSFP28-ZR4+ 100G QSFP28, OgHomoposbin (SMF), LAN-WDM, gynnekcHbinn LC, DOM 100km

Bce mopgenu gocTynHbl B guanasoHe Kommepyeckux temnepatyp (0~70 °C).
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OnTunyeckmun TpaHcueep SFP+ 10G LR

e Cetu Ethernet 10G

Mopenb N2

A-SFP-10G-SR
A-SFP-10G-LR
A-SFP-10G-ER
A-SFP-10G-ZR

A-SFP-10G-ZR+

OCHOBHble XapaKTepPUCTUKHN

e Howmep getanu A-SFP-10G-LR
e Qopm-pakTop SFP+ C BOZMOXHOCTbIO ropsiuen 3aMeHbl
e [logpep>XuBaeT CKOPOCTb Nnepefaum gaHHbix 10,3 Fomt/c

e JlOoCTYNHbI pa3finyHble BapuaHTbl ganbHocTh gencteus (10 km/20
KM, LR)

e [nvHa BonHbl 1310 HM 1 uHTepdenc pasbvema LC

* LindppoBon gnarHoCTUYECKNUN MOHUTOPUHT (DDM)

® LleHTpanbHble BblYNCIUTENbHbIE e MeTpo 1 ceTu gocTyna
LLeHTpPbI NpeanpPUATUN

OnucaHune JocTuub
10G SFP+,Mynbtumogosbit (MMF), 850 Hm, gynnekcHbi LC, DOM 300m

10G SFP+, OgHomopoBbir (SMF), 1310 HMm, gynnekcHbii LC, DOM 10/20km
10G SFP+, OgHomopoBbi (SMF), 1550 HM, gynnekcHbii LC, DOM 40km

10G SFP+, OgHomopoBbi (SMF), 1550 HM, gynnekcHbii LC, DOM 80km

10G SFP+, OgHomopoBbivt (SMF), 1550 HM, gynnekcHbii LC, DOM 100km

Bce mogenu pocTtynHbl B KommepyeckoMm (0~70 °C) n npomblwnieHHoMm (-40~85 °C) gnanasoHax Temnepartyp.
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AKTUBHbIE ONTUYecKme

kabenun (AOC)

AKTUBHbIe onTuyeckue Kabenu «plug-and-play» ans BbICOKOCKOPOCTHOM

nepepadun gaHHbIX, o6beaunHstowme npemMmyLiecTea BOJIOKHa U NMpAaAMoro

coefiuHeHus.

e Jlerye uruéye, 4em MmegHble
Kabenu

* MeHbllee sHepronoTpebneHue
e DneKTpoMarHuTHasi yCTOM4YUBOCTb

e bonee p/IHHbIA pagnyc nencTeus

SFP+ k SFP+ (10G)
QSFP+ k QSFP+ (40G)
QSFP+ k 4xSFP+ pa3seTButenb

QSFP28 k QSFP28 (100G)

A-AOC-SFP10G-xM: AKkTuBHbIe onTU4Yeckune kabenu SFP+, nHauesuayanbHasa gnvHa.

A-AOC-SFP25G-xM: AKTuBHble onTuyeckue kabenu 25G, nHaneuayanbHasa grvHa.

A-AOC-QSFP40G-xM: AKTuBHble onTuyeckue Kabenu 40G, nugmeuayanbHaa gvHa.

A-AOC-QSFP100G-xM: AkTuBHble onTuyeckne kabenu 100G, nuHgusmupyanbHas gnvHa.
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Kabenu npsmoro
nogkntoveHmnsa (DAC)

Kabenu npamMmoro nogkmnr4yeHnd — aKoHOMM4yHoe MmegHoe peleHune and
BbICOKOCKOPOCTHbIX coeAHEHUN BHYTPU U MeXAY CTOMKamu.

[ J [ )
BbicokokayecTBeHHbIe HocTtynHbl B SFP+, QSFP+ n
ABYX>XWUSbHble MegHble Kabenu QSFP28 pnnHon ot 0,5 80 10 M
ONS HaeXXHoW nepegauun WNKU Nop, 3aKas.

AaHHbIX co ckopocTbio Ao 100
Féewut/c.

Pa3seTBuTenbHble kKabenm QSFP+ Kk 4xSFP+ n QSFP28 k 4xSFP28 pnsa
FMOGKUX peLleH No NOAKIHYEHMUIO.

A-DAC-SFP10G-xM: Ka6enb npsamoro nogkntoyeHuns SFP+, nHguengyanbHas anuvHa.

A-DAC-SFP25G-xM: Ka6enb anga npsmMoro nogknioyeHus 25G, nHgnesuayanbHasa givHa.

A-DAC-QSFP40G-xM: Kabenb ana npamoro nogkntoydyeHus 40G, nHgueuayanbHaa givHa.

A-DAC-QSFP100G-xM: Ka6enb gnsa npsimoro nogkntovenus 100G, nHaneuayanbHas gfvHa.
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05 / MegnakoHBepTep

MMra6uTHble MeanakoHBepTepbl — MNPOCTOE U HafEeXHOoe pelleHne ans
pacliMpeHns MegHOM CETU Yepes ONTOBOJIOKHO, COXPaHSAsA Ballu UHBECTULMM.

[IpenmyLLecTBa TexHn4yeckune

. XapPaKTePUCTUKN
e [lonHbin komnnekT Plug & Play

KoHBepTep un mogynb SFP gnuHon 20 km BxogaT |'|p0M3B0p,MTeJ1bHOCTb SFP

B KOMIMJIEKT — rOTOBbI K UCMOJSIb30BaHUIO 6e3
CtabunbHoe coegmnHeHue 10/100/1000 MéuT/c

HaCTPOUKNU. no SME.

* Au3aitH, roToBbIN K Gyaywemy e  YT0 BXOAUT B KOMIMJIEKT

Cnot SFP no ctaHgapty MSA — nerkoe

. MepuakoHBepTep, Moaynb SFP 20 kM (1310 HMm,
o6HoBneHue. MeTtannuuyeckumn Kkopnyc —

LC), yHuBepcanbHbIA agantep NUTaHus,

HaOe>XXHOCTb U JO0NITOBEYHOCTb.
PYKOBOACTBO MNMoJib3oBaTesid.

[lonyngapHble Mmopenu:

A-MC-GELX20K: KomMmnnekT rurabutHoro megmnaxkoHseptepa, 1000Base-LX, ogHoMo0BbINA, 20 KM

A-MC-GELX40K: KomnnekT rurabutHoro megunakoHseptepa, 1000Base-LX, ogHomopoBbin, 40 KM
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06 / PewweHns WDM MUX DEMUX

PeweHnna WDM nepenaroT HECKOJIbKO CUIrHas1oB Mo ogAHOMY BOJIOKHY, NMOBbILLas

3¢ PEeKTUBHOCTb UHOPACTPYKTYPHbI.

py6oe MynbTUNIeKkcupoBaHue no
AJIMHE BOJIHbI C UHTEPBANIOM MeXAay
kaHanamu 20 HM, nogaep>xka go 18
KaHanos.

e BapwuaHTbl Cc 4, 8, 16 n 18 kaHanamum

¢ [laccmBHasi KOHCTPYKUUS C HU3KUMMU
norepamMu

e [OCTYMNHO Waccu gna MOHTaXa B CTOVIKy

MNoTHOE MyNbTUMNNIEKCUPOBaHUE NO
OJINHE BOJIHbI C Y3KUM PacCTOSIHUEM
MeXAy KaHanamu, nogaepxuBatowlee
0o 96 KkaHanos.

e BapwuaHTbl Cc 8, 16, 32, 40 1 96 KaHanamu
e CooTtBeTcTBYeT cTaHgapTy ITU-T G.694.1

e [1nA MarucTpasnbHbIX U FOPOACKUX CETEN.

¢ A-CWDM-8CH-1U: 8-kaHanbHbin CWDM MUX DEMUX, 1U cToeuyHoe waccu

¢ A-CWDM-16CH-1U: 16-kaHanbHbin CWDM MUX DEMUX, 1U cToeuHoe waccu

¢ A-DWDM-16CH-H: 16-kaHanbHbin DWDM MUX DEMUX, nHtepsan 100 Ty, 1U-kopnyc gns

MOHTaXa B CTOVIKy

¢ A-DWDM-40CH-H: 40-kaHanbHbin DWDM MUX DEMUX, war 100 'y, 1U-Kopnyc gns MOHTaxa B

CTOMKY
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BbicokocKopocTHble kKabenn HDMI

Hawwun ka6enn HDMI npemuym-knacca o6ecnedymBaloT UCKNIOUYNTENbHOE KayeCcTBO BUAEO U 3BYKa AJA NpodeccmnoHanbHbiX AV-yCTaHOBOK U
BbICOKOKJ/TaCCHbIX MOTPEBUTENbCKUX MPUNOXXEHUN.

Noppepxka HDMI 2.1 AKTMBHblE ONnuMu BOSTOKOH [MpodeccnoHanbHble DYHKLNM

MponyckHasa cnoco6HoCTb o 48 éut/c, PeweHna HDMI no onToBONOKHY AN YnyuJweHHbIW KaHan Bo3Bparta

nopaep>ka paspewweHnn 8K@60 Ny, u yBennyeHus ganbHocTn go 100 m 6e3 aypgmocurHana (eARC), nepemeHHas

4K@120 Ny c HDR. yXyALlWeHna KayecTBa CUrHana. yacTtoTa o6HoBneHus (VRR) u pexum
aBTOMAaTUYECKOW HU3KOWN 3a4epPXKKU
(ALLM).

Homep mopenu OnucaHue KnioueBor BapuaHT UCNOJNIb30BaHUSA

A-HDMI-21-2M BbicokockopocTHon kabenb HDMI 2.1 8K, 48 '6ut/c, 2 meTpa JomMallHuin KUHoTeaTp, UrPOBble MPUCTaBKU

A-HDMI-21-5M BbicokockopocTHon ka6enb HDMI 2.1 8K, 48 6uT/c, 5 meTpoB KoHdepeHu-3anbl, npodeccruoHanbHoe aygnoBnsyanbHoe

ob6opypoBaHue
A-HDMI-AOC-10M AKTUBHbIM onTudyecknn kaéenb HDMI 8K, 10 meTpoB OanbHasa nepefgayda ayano-Buaeo curHana 6e3 nomex

A-HDMI-AOC-20M AKTUBHbIM onTuyecknn ka6enb HDMI 8K, 20 meTpoB Lindposble BbIBECKU, 60MbLUNE MOMELLEHUS
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Pa3spaboTaHo 4Nns HAagEXHOCTY

Mbl rapaHTUpyeM COBMECTMMOCTb C 060pyA0BaHUEM OCHOBHbIX

BXOAHOW KOHTPO/Ib 6peHA0B CETEBOro 06OPYA0BaHMUS, B TOM YUCHe:

KaXkablt KOMMOHEHT TLaTeNbHO NPOBEPSAETCA NO NPUGLITUN Ha

Hall 3aBOA. —

vfraln uniPer - 4
cisco Eﬁ;’g:gﬁ;"‘ka’d J =t = Extreme

TecTupoBaHMe NPON3BOANTENBHOCTH

KomnnekcHoe TecTupoBaHue guarpamm rnas, ypoBHemn HUAWEI
MOLLHOCTU U LENIOCTHOCTU CUrHana. .
e Cisco
e Arista
TecTupoBaHuMe Ha COBMeCTUMOCTb  Juniper
TecTupoBaHue B peasibHbIX YCNOBUSAX Ha pearnbHbIX * HPE
ceTeBblX KOMMYTaTopax U 060pyAoBaHuUM. * Dell
e WNewe...

OKOHYaTeNbHbIN KOHTPOJIb Ka4YecTBa

OKOHYaTeNbHbIN KOHTPO/b KayecTBa nepep ynakoBKOwm
M OTNpPaBKOMN.
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CBs)XXuTtecb C HAMU

[oToBbI ycoBepLleHCTBOBaTb CBOKO ceTb? CBAXUTECb C HaMu ANs nosiydeHunda ueHoBoro npeasioXxxeHud, TeXHUYeCcKoun nogaep>XkKmn nium

06CyXaeHus Tpe6oBaHWi BalLero NpoeKTa.

Uma: [>keHHU Xy

OneKTpoHHadA noyra: jenny@axonodesolution.com
TenedpoH/WhatsApp: 0086 134 80782233

Be6-canT: www.axonodesolution.com

OTcKkaHupynTe, 4To6bl NoakntounTbea B Linkedln nnu WhatsApp:

[Mogknto4ynTech Ha LinkedIn

CBsaxkuTecb Yepe3 Whatsapp

i

Mogknto4yntecb B WeChat
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